
UCHWAŁA NR XXIII/152/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie uchwalonym uchwałą
Nr XXI/163/12 Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z dnia 24 kwietnia 2012 r. załącznik nr 1 do Statutu z dniem
1 października 2016 r. otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego 
w Cieszynie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: E16D7C70-2AFD-43BC-94F0-F3D7116AC539. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/152/16

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 września 2016 r.

Wykaz komórek organizacyjnych Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego

i przedsiębiorstwa Pogotowie Ratunkowe

Lp. Nazwa placówki CPR Miejsce prowadzenia 
działalności Nazwa komórki organizacyjnej

Zespół Ratownictwa Medycznego 
SPECJALISTYCZNY „S”

Zespół  Ratownictwa Medycznego
PODSTAWOWY „P”

1. CPR Stacja Cieszyn
43-400 Cieszyn,

ul. Bielska 22
Zespoły Transportowe

Zespół Ratownictwa Medycznego 
SPECJALISTYCZNY „S”2. CPR Stacja Skoczów

43-430 Skoczów,
ul. Krzywa 4 Ambulatorium

Zespół  Ratownictwa Medycznego
PODSTAWOWY „P”3. CPR Stacja Wisła 46-460 Wisła,

ul. Dziechcinka 4 Ambulatorium

Zespół Ratownictwa Medycznego 
PODSTAWOWY „P”

4. CPR Stacja Zebrzydowice 43-410 Zebrzydowice,
ul. Kochanowskiego 28 Ambulatorium

5. CPR Stacja Istebna 43-470 Istebna,
Istebna 751

Zespół Ratownictwa Medycznego 
SPECJALISTYCZNY „S”

6. CPR Stacja Strumień 43-246 Strumień,
ul. 1-go Maja 17

Zespół  Ratownictwa Medycznego
PODSTAWOWY „P”

7. Centrum Powiadamiania 
Ratunkowego

43-450 Ustroń,
ul. Wczasowa 12

Centrum Dyspozytorskie

Id: E16D7C70-2AFD-43BC-94F0-F3D7116AC539. Podpisany Strona 1




